﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾ [انفال: ۲۴]

ترجمه: ای مؤمنان! هنگامی که الله و پیامبرش شما را به چیزی فراخوانند که حیا بخش شماست، اجابت کنید.

نویسنده: سعید فضل

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ مصر

مترجم: پارسا "امیدی"

28 محرم 1442ق.

16 سبتمبر 2020م.